
246/1

254/105
254/106

254/107

254/108

254/109

247/1

254/138

254/139

254/140

254/141

254/1

NOVOSTAVBA RD
192,51 m2

0,000 = 267,250 m.n.m.

ŘEŠENÉHO POZEMKU

KATASTRÁLNÍ HRANICE
ŘEŠENÉHO POZEMKU

ZAHRADA

BEZ PODEZDÍVKY
VÝPLŇ POPLAST. PLETIVO

OPLOCENÍ - ZAHRADA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

O PLOŠE 192,51 M2
NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

254/114

254/112

254/113

LEGENDA IS

splašková kanalizace

hranice pozemků / obrysy sousedních objektů

elektrická NN síť vedena podzemním kabelem

telekomunikační síť

chodníky, komunikace

vodovodní řád 

dešťová kanalizace

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 32, dl. 13,580 m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN160, dl. 9,945 m

ELEKTRO PŘÍPOJKA (NENÍ SOUČÁSTÍ PD - DODÁVKA f. ČEZ Distribuce, a.s.)

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - NA POZEMKU STAVEBNÍKA

PŘÍPOJKY NOVOSTAVBY RD NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

SP nový elektroměrový pilíř

nová plastová revizní šachtaRŠ
retenční jímka, V= 9 m3RJ
tepelné čerpadloTČ

LEGENDA OBJEKTŮ
VŠ nová vodoměrná šachta

S
POZNÁMKA
- stávající vedení inženýrských sítí jsou zobrazeny pouze orientačně podle podkladů

- pro vedení jednotlivých inženýrských sítí je nutné dodržet
 předepsané vzdálenosti podle ČSN 73 6005.

  jednotlivých správců sítí. Před započetím prací bude nutné přesné geodetické zaměření.

- výška RD bude ke hřebenu 6,925 m nad úroveň 0,000

0,000 = 267,250 m.n.m.

VYPRACOVAL:

FORMÁT

INVESTOR: Mgr. Alexandr Strnad, Luleč 139, 683 03 Luleč
Bc. David Bardarov, Ing. Filip Harvánek

MĚŘÍTKO

Ing. Petr Mareček

DATUM

STUPEŇ

NÁZEV VÝKRESU
ČÍSLO VÝKRESU

PROFESE

NOVOSTAVBA RD- DŘEVOSTAVBA
Nemojany parc. č. 254/107 a 254/139, 683 03

K.Ú. Nemojany [703184]

07/2022

DSP
STAVBA

C.2KOORDINAČNÍ SITUACE 1:200

PROJEKTANT:

U Zvonařky 2536/1F, 120 00 Praha 2

A3

Harfen
AteliérIng. Kristýna Strnad Konečná

SP

hlavní uzávěr plynuHUP

plynovod
HUP

RŠ

VŠ
TČ

při 2 m - 39 dB

RJ
9 m3

ŽLAB, napojeno do dešť. kan.
POJEZDOVÝ ODTOKOVÝ


	Sheets and Views
	Model


